' 	 '.~1•1"".O ' ,MC ~111•111~~wo -~egapp ■••• 1~ •as 	 , 	 -

- rafrtai :gractoitae
Gamara Municipal de Ibitinga

111IIIII
El

Protocolo Geral n° 1993/2020
Data: 31/0812020 Horário: 12:07

LEG - REQ 28212020
REQUERIMENTO

ASSUNTO: Requer cópia do processo licitatório da cantina da FEMIB — Fundação Municipal

Educação de Ibitinga.

Destinatário: Agnaldo Fernandes Ferrari — Gestor da FEMIB.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este

requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado o seguinte questionamento:

1) 	Requer cópia de todo o processo licitatório da cantina da FEMIB, bem como se existe

vedação para possíveis concorrências de ambulantes num raio de 100 metros?

JUSTIFICATIVA: Solicito a documentação e informações acima para conhecimento e análise dos

mesmos, e se preciso, tomar as providências que forem necessárias.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 31 de agosto de 2020.

r I reli F.

MARi O ANTÔNIO

Vere • or — PTB

A FONSECA

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: infdtmacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1